1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 112 - DOE de 08/06/2022 - Seção 1 – p.70

HOSPITAL ESTADUAL DOUTOR ODILO ANTUNES DE SIQUEIRA - PRESIDENTE PRUDENTE

Portaria HEPP – G n° 002 de 01/06/2022

O Diretor do Hospital Estadual Dr. Odilo Antunes de Siqueira de Presidente Prudente, da Coordenadoria de Serviços
de Saúde da Secretaria de Estado da Saúde, face às novas diretrizes e à regulamentação referente à composição e
funcionamento Comissões/Permanentes altero a Comissão de Revisão de Óbitos/CRO, que passará a ser a seguinte:

- Nancy Perdomo Lobo, RG 13.257.741, Serviço Médico de Pediatria, Presidente;
- Luís Antônio Gilbert Panucci, RG 21.512.512, Serviço Médico de Ginecologia e Obstetricia, Vice Presidente;
- Kenia Maria Figueiredo, RG 11.943.191, Serviço de Enfermagem, Secretária;
- João Marcelo Martins Coluna, RG 4.716.859-7, Serviço de Ginecologista e Obstetrícia, Membro;
- Marisa Lopes Miranda, RG 8.666.580-7, Serviço Médico de Pediatria, Membro.

Suplentes:
- Viviane Basílio Campos, RG 37. 537.022-5, Médico Pediatra;
- Cátia Fernanda Pavani, RG 29.557.228-0, Médico Pediatra;
- Marlúcia Aparecida Ambrózio dos Santos, RG 26.108.991-2, Enfermeira

Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando as portarias anteriores.